

Marianne Krogh Holding ApS

Nordrehøj Alle 11
2770 Kastrup
CVR-nr. 37329517

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Marianne Krogh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marianne Krogh Holding ApS
Nordrehøj Alle 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37329517
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Marianne Krogh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året genereret et underskud på 5.000 kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(14)
Årets resultat		(5.000)	(14)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.000)	(14)
		(5.000)	(14)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		44.330	44
Tilgodehavender		44.330	44
Omsætningsaktiver		44.330	44
Aktiver		44.330	44

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført overskud eller underskud	(25.045)	(20)
Egenkapital	24.955	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.375	9
Kortfristede gældsforpligtelser	19.375	14
Gældsforpligtelser	19.375	14
Passiver	44.330	44

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(20.045)	29.955
Årets resultat	0	(5.000)	(5.000)
Egenkapital ultimo	50.000	(25.045)	24.955
